АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЦФЯЗЕМСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИmet.

от PG. М.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№
г. Вязьма

Я

Об утверждении Административного
регламента предоставления
муниципальной- услуги
«Приватизация:^ жилых помещений
муниципального жилищного фонда»

ш Ы  -«ж шшш
т® ш - ' Ш ?

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации,
Федеральным1 Законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственник и муниципальных услуг», Законом Российской Федерации
от 04.07.91.№? 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Рб§еийской
Федерации» изменениями и дополнениями), Уставом муниципального
образования ̂ «Вяземский район» Смоленской области, Уставом Вяземского
городского по^ления Вяземского района Смоленской области, в соответствии с
решением Совй^а депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района
Смоленской Области от 01.07.2014 № 47 «О передаче пойномочий
Администрации Вяземского городского поселения Вяземского!: района
Смоленской ббйасти Администрации муниципального образования «Вяземский
район» Смоленской области», щк

щ

Администрация муниципального
Смоленской области постановляет:

I
образования «Вяземский район»

Щ'

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления
Администрацией муниципального образования «Вяземский район» Смоленской
области муниципальной услуги «Приватизация жилых помещений
муниципальнбГо жилищного фонда Вяземского городского поселения Вяземского
района Смоленской области».

2. КомЖЬту имущественных отношений Администрации муниципального
рилова)

■ ‘V А

образования ^Вяземский район» Смоленской области (Г.Ю.
обеспечить исполнение Административного регламента.

3. Опуб-лйковать данное постановление в газете «Вяземский
разместить наРЪфициальном сайте Администрации муниципального
«Вяземский район» Смоленской области.

тник» и
ования

<>м-

£ ~ш. -Ж;-.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления
заместителя Главы муниципального образования «Вяземский район»
области В.И. Алимова.

И.п. Главы муниципального образования
«Вяземский район» Смоленской области

■ W 7 ? '